
Uomini Donne Totale Uomini Donne Totale Uomini Donne Totale
100% = capienza 
regolamentare

Abruzzo  1.392 83 1.475 2.124 123 2.247 1.663 41 1.704 116%
Basilicata  416 23 439 639 32 671 566 16 582 133%
Calabria  1.748 30 1.778 2.927 50 2.977 2.376 43 2.419 136%
Campania  5.117 211 5.328 6.720 311 7.031 7.023 322 7.345 138%
Emilia Romagna  2.157 117 2.274 3.562 203 3.765 4.171 131 4.302 189%
Friuli Venezia Giulia  513 35 548 788 53 841 770 20 790 144%
Lazio  4.094 355 4.449 5.931 555 6.486 5.078 428 5.506 124%
Liguria  1.088 52 1.140 1.493 101 1.594 1.432 78 1.510 132%
Lombardia  4.973 416 5.389 7.632 654 8.286 7.597 571 8.168 152%
Marche  735 20 755 1.010 32 1.042 1.050 22 1.072 142%
Molise  348 8 356 496 14 510 376 0 376 106%
Piemonte  3.219 137 3.356 5.025 238 5.263 4.538 146 4.684 140%
Puglia  2.320 197 2.517 3.598 326 3.924 3.632 149 3.781 150%
Sardegna  1.904 53 1.957 2.565 78 2.643 2.098 55 2.153 110%
Sicilia  4.644 176 4.820 6.917 239 7.156 7.041 152 7.193 149%
Toscana  2.939 142 3.081 4.033 221 4.254 3.807 165 3.972 129%
Trentino Alto Adige  237 19 256 273 21 294 330 19 349 136%
Umbria  1.015 71 1.086 1.399 84 1.483 881 39 920 85%
Valle D'Aosta  175 6 181 180 8 188 157 1 158 89%
Veneto  1.706 211 1.917 2.635 267 2.902 2.877 175 3.052 159%

Totale  40.740 2.362 43.102 59.947 3.610 63.557 57.463 2.573 60.036 139%
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Emilia Romagna  2.157 117 2.274 3.562 203 3.765 4.171 131 4.302 189%
Veneto  1.706 211 1.917 2.635 267 2.902 2.877 175 3.052 159%
Lombardia  4.973 416 5.389 7.632 654 8.286 7.597 571 8.168 152%
Puglia  2.320 197 2.517 3.598 326 3.924 3.632 149 3.781 150%
Si ili 4 644 176 4 820 6 917 239 7 156 7 041 152 7 193 149%Sicilia  4.644 176 4.820 6.917 239 7.156 7.041 152 7.193 149%
Friuli Venezia Giulia  513 35 548 788 53 841 770 20 790 144%
Marche  735 20 755 1.010 32 1.042 1.050 22 1.072 142%
Piemonte  3.219 137 3.356 5.025 238 5.263 4.538 146 4.684 140%
Campania  5.117 211 5.328 6.720 311 7.031 7.023 322 7.345 138%
Trentino Alto Adige  237 19 256 273 21 294 330 19 349 136%
Calabria  1.748 30 1.778 2.927 50 2.977 2.376 43 2.419 136%
Basilicata  416 23 439 639 32 671 566 16 582 133%
Liguria  1.088 52 1.140 1.493 101 1.594 1.432 78 1.510 132%
Toscana 2 939 142 3 081 4 033 221 4 254 3 807 165 3 972 129%Toscana  2.939 142 3.081 4.033 221 4.254 3.807 165 3.972 129%
Lazio  4.094 355 4.449 5.931 555 6.486 5.078 428 5.506 124%
Abruzzo  1.392 83 1.475 2.124 123 2.247 1.663 41 1.704 116%
Sardegna  1.904 53 1.957 2.565 78 2.643 2.098 55 2.153 110%
Molise  348 8 356 496 14 510 376 0 376 106%
V ll D'A t 175 6 181 180 8 188 157 1 158 89%Valle D'Aosta  175 6 181 180 8 188 157 1 158 89%
Umbria  1.015 71 1.086 1.399 84 1.483 881 39 920 85%

Totale  40.740 2.362 43.102 59.947 3.610 63.557 57.463 2.573 60.036 139%


